PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE CACHOEIRA GRANDE Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Cachoeira Grande Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 06 de dezembro de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: PROF. INGLÊS - ZN RURAL

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PTOS RESULTADO

0001 ELINALDO MARQUES BATISTA                             0032281 29/11/1986 92.00 APROVADO

0002 GLEICILENE VIEIRA DE OLIVEIRA                        0069928 15/09/1992 85.00 APROVADO

0003 LETICIA VITORIA DE SOUSA CORREIA                     0069744 02/12/1995 85.00 CAD. RESERVA

0004 ZAQUEU RIBEIRO DINIZ                                 0053283 22/04/1970 83.50 CAD. RESERVA

0005 LARINE BRITO TEIXEIRA                                0034713 02/05/1995 82.00 CLASSIFICADO

0006 LUIZ FURTADO SOUSA SANTOS                            0053811 10/04/1968 78.00 CLASSIFICADO

0007 JOSE RIBAMAR DE JESUS OLIVEIRA                       0035717 28/03/1969 73.00 CLASSIFICADO

0008 MARIO JORGE FERREIRA PAIXAO                          0055870 08/09/1982 70.00 CLASSIFICADO

0009 MARIA RAKEL PINTO ARAUJO                             0032816 08/10/1997 69.00 CLASSIFICADO

0010 TAINARA DOS SANTOS LIMA                              0034215 25/08/1991 66.00 CLASSIFICADO

0011 MYLENA TAMIRES NASCIMENTO GOMES                      0065669 30/07/1996 66.00 CLASSIFICADO

0012 GEELMA MOURA OLIVEIRA BENTO                          0064051 20/02/1984 57.00 DESCLASSIFICADO

0013 JANILSON NASCIMENTO DOS SANTOS                       0061830 31/12/1985 57.00 DESCLASSIFICADO

0014 LEONETE CUNHA FERNANDES                              0047382 15/08/1991 57.00 DESCLASSIFICADO

0015 TALIA COSTA BARBOSA                                  0033697 12/07/2000 56.00 DESCLASSIFICADO

0016 PAMELLA PACHECO PINHO                                0057910 24/06/1989 55.00 DESCLASSIFICADO

0017 LUCIANA BATISTA DOS SANTOS                           0032282 25/09/2003 55.00 DESCLASSIFICADO

0018 ADRIANA CUNHA MACEDO                                 0067989 31/08/1983 53.00 DESCLASSIFICADO

0019 JOISY DA CONCEICAO COSTA DOS SANTOS                  0069564 08/12/1979 51.00 DESCLASSIFICADO

0020 THAIS VITORIA MOURA SILVA                            0060994 17/03/2001 51.00 DESCLASSIFICADO

0021 SERGIO ORLANDO ANDRADE PAZ                           0034639 27/12/1975 50.00 DESCLASSIFICADO

0022 EDILMA FIGUEREDO SOARES                              0063657 15/04/1987 50.00 DESCLASSIFICADO

0023 DENIZE BARROS PINHO                                  0055601 05/09/1988 50.00 DESCLASSIFICADO

0024 JOSE ROMARIO VALDO LOPES RODRIGUES                   0053289 04/11/1988 50.00 DESCLASSIFICADO

0025 IWONNETH RIBEIRO MOREIRA BASSON                      0065052 31/12/0198 46.00 DESCLASSIFICADO

0026 FERNANDA CARVALHO MARQUES                            0063655 12/10/1991 30.00 DESCLASSIFICADO

0027 MATEUS FELIPE DA CUNHA NASCIMENTO                    0053988 24/12/1997 29.00 DESCLASSIFICADO